DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FEMININO DE NINGUÉM EM
CHARLOTTE TÁBU(L)A RASA de autoria de MARIANA PINHEIRO RAMALHO, EIDER
MADEIROS, LETÍCIA SIMÕES VELLOSO SCHULER, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5927

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5927